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DOTAC[&O DOTAC[&O DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS DESPESAS PAGAS
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ATENCAO BASICA (XLD = (V-+ XXX MOS0 | 2926460 ; 00 00 w0
ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL (XLI= (VI+ XXXV) SUBGEIM0 | SN0 SMNRL 1088 PS80 W 6%
SUPORTE PROFILATICO £ TERAPEUTICO (XLIT) = (VI + KXXV) 5001 40502800 17419010 4% s 0 T 00
VIGILANCIA SANTTARIA (XLIV)= (VI + KXXV]) DAL 4156100 1109790 08 L4500l L6510 0
VIGLANCIA EPDEMIOLOGICA (YLV) = (X + XV £330 15570 R 0 B0 003 Boom 0
ALIMENTACA0 E NUTRICAQ (XLVD)= (X + XXXV L125 14600 L125.14600 - 00 00w 00
OUTRAS SUBFUNCOES (XLVI) = (14 XXXIK) LISAILIN00 | LIM97198100 s 4 669309 04 OII0L 386
TOTAL DAS DESPESAS COM SACDE (XLVII) = (K11 51 1563981600 TUS6381600 TSLAA8 067 1042 MG TA 403679 60
( Despesaseecutadas com recuros proveienes s anserncias de vecures d oufros s’ $13.127.99.00 813,127,990 S0056.27588 f16 L0 sl R 4
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FONTE: Sife-Rio - Secretara de Estado de Fazenda
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DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
JANEIRO A FEVEREIRO 2021/BIMESTRE JANEIRO - FEVEREIRO

RREO - Anexo 14 (LRF, Art. 48)
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BALANCO ORCAMENTARIO

Até o bimestre

RECEITAS
Previséo Inicial
Previsdo Atualizada
Receitas Realizadas
Déficit Orcamentdrio
Saldos de Exercicios Anteriores (Utilizados para Créditos Adicionais)

DESPESAS
Dotacéo Inicial
Dotacéo Atualizada
Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas
Despesas Pagas
Superdvit Orcamentério

69.248.357.222,00
68.356.609.386,23
12.411.395.897,96

142.247.101,60

89.504.336.636,00
89.762.111.072,60
11.715.758.287,61
8.629.820.717,06
6.161.935.700,61
3.781.575.180,90

DESPESAS POR FUNCAO/SUBFUNCAO

Até o bimestre

Despesas Empenhadas
Despesas Liquidadas

11.715.758.287,61
8.629.820.717,06

RECEITA CORRENTE LIQUIDA - RCL

Até o bimestre

Receita Corrente Liquida
Receita Corrente Liquida Ajustada para Calculo dos Limites de Endividamento
Receita Corrente Liquida Ajustada para Célculo dos Limites da Despesa com Pessoal

59.179.220.977,10
59.179.220.977,10
59.179.220.977,10

RECEITAS E DESPESAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES

Até o bimestre

Fundo em Capitalizaciao (PLANO PREVIDENCIARIO)
Receitas Previdencidrias Realizadas (I)
Despesas Previdencidrias Empenhadas
Despesas Previdencidrias Liquidadas (11)
Resultado Previdencidrio (III) = (I - II)
Fundo em Reparticao (PLANO FINANCEIRO)
Receitas Previdencidrias Realizadas (IV)
Despesas Previdencidrias Empenhadas
Despesas Previdencidrias Liquidadas (V)
Resultado Previdencidrio (VI) = (IV - V)

64.636.713,20
908.498,54
899.757,18
63.736.956,02

783.765.104,64

2.118.586.029,07

2.046.464.073,57
(1.262.698.968,93)

Meta Fixada no Resultado Apurado =
Anexo de Metas Até o Bimestre e Belsdos Msta
RESULTADOS PRIMARIO E NOMINAL Fiscais da LDO
(a) (b) (b/a)
Resultado Primadrio - Acima da Linha (10.833.346.000,00) 3.702.218.080,20 (34,17)
Resultado Nominal - Acima da Linha (18.434.249.000,00) 2.144.500.781,05 (11,63)
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